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CnucokK 6aHKoB B [lanbHeBoCTOYHOro ¢peaepaibHOM OKpyre KoHua 2021 roga*

BbaHK

MAO CbepbaHk
A3unaTtcko-TuxooKkeaHCcKMin baHK (AO)
AO Poccenbxo3baHk

BbaHk BTE (MAO)

MAO CoBkombaHK

MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk
MAO POCBAHK

NAO MTC-baHK

AO JanbHeBOCTOUHbIN HaHK

AO OTIN baHk

AKB AnmasaprmnanbaHk AO

AO ANNb®A-BAHK

AO lMouta baHkK

Bank I'MB (AO)

MNAO AKB Mpumopbe

MAO BbaHk ®K OTKpbITHE

AO KB Nongém!

MAO MpomcesizbbaHK

AO Conung baHK

000 XK® baHK

BaHk UTYPYM (O00)
MyHuumnanbHbi KamyaTnpodutbark (AO)
AO Poan Kpegut baHK

BEP BaHk (AO)

MAO PI'C baHk

AO PEANTNCT BAHK

AO baHkK Pyccknit CtaHgapT

AO 3kcnobaHK

AO baHk PUHAM

JInueHsuns

1481
1810
3349
1000

963
2733
2272
2268

843
2766
2602
1326

650

354
3001
2209
2534
3251
1329

316
2390
2103

783
2929
3073
1067
2289
2998
2799

Mecrto perucrpauum

r. Mocksa

AmypcKas obnactb

r. Mocksa

r. CaHkT-leTepbypr
Koctpomckasa o6nactb
MpumopcKunit Kpai

r. Mocksa

r. Mocksa
MpUMOPCKMIA Kpait

r. Mocksa
Pecnybauka Caxa (fAkyTusA)
r. Mocksa

r. Mocksa

r. Mocksa
MprUMOpPCKMIA Kpait

r. Mocksa

r. Mocksa

r. Mocksa
MprUMOpPCKMIA Kpait

r. Mocksa
CaxanuHckas obnactb
KamuaTtckuit Kpah
MpumopcKMi Kpamn

. MockBa

. MockBa

. MockBa

. MockBa

. MockBa

r
r
r
r
r
r. MockBa

Yucno opucos
B OKpyre*
815
110
104
96
75
51
33
31
27
26
26
25
24
21
21
18
18
12
11
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https://brobank.ru/

Dons ot Bcex opucos

(%)*

6,1
62,1
7,5
6,8
13,5
81,0
11,7
30,7
75,0
11,8
100,0
3,0
5,5
4,9
87,5
3,7
7,4
4,0
61,1
4,9
100,0
90,0
100,0
36,4
8,0
15,0
2,6
9,1
7,5


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecto

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

* NopapasymeBatoTcs AaHHble Ha 14 aekabpa 2021 roaa.

BbaHK

000 MpumTtepkombaHK
AO Kb ConngapHocTb
NMAO AKB ABAHTAP/,

AO AKb HOBUKOMBAHK
AKB B3HK O® YAMHA (AO)
KB JonuHck (AO)

AO Kb CAMMMUT BAHK

AO BbaHK MHTe3a

MAO Kb BocTouHbIl

AKB NaHTa-baHK (AO)
MOPCKOW BAHK (AO)
000 KpoHa-baHk

AO baHk AOM.P®

AO CMIN baHk

MAO Kb YEPuP

KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
TKB BEAHK MAO

KB JIOKO-BaHk (AO)

MAO CKB-6aHK

AO lassHeprobaHkK

AKB TpaHccTpoibaHk (AO)
AO YrnemetbaHK

000 ®PUH baHK

BAHK AFTOPA 000

JlnyeHsus

21
554
2879
2546
2309
857
85
2216
1460
1920
77
2499
2312
3368
429
3354
2210
2707
705
3252
2807
2997
1143
3231

McToyHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM canTa LB PO.

MecTo perucrpauum

MprUMOpPCKIMIA Kpait
Camapckasa obnactb

r. Mocksa

r. Mocksa

r. Mocksa
CaxanuHcKasa obnactb
MpumopcKunit Kpai

r. Mocksa

AmypcKkas obnactb

r. Mocksa

r. Mocksa

NpKyTcKas ob6nactb

r. Mocksa

r. Mocksa
CeepganoBcKas 061acTb
r. Mocksa

r. Mocksa

r. Mocksa
CeeppanioBcKas 061acTb
KanyKckas obnactb

r. Mocksa
YensabuHckan obnactb
r. Mocksa

r. Mocksa

Yucno opucos
B OKpyre*
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Dons ot Bcex opucos
(%)*

100,0
11,4
1,6
10,3
75,0
100,0
100,0
7,1
22,2
7,1
20,0
40,0
2,9
1,2
0,5
1,1
2,4
2,9
1,4
1,0
5,3
6,7
2,8
33,3


https://brobank.ru/banki/

