

Список банков в Дальневосточного федеральном округе конца 2021 года*

Место	Банк	Лицензия	Место регистрации	Число офисов в Округе*	Доля от всех офисов (%)*
1	ПАО Сбербанк	1481	г. Москва	815	6,1
2	Азиатско-Тихоокеанский Банк (АО)	1810	Амурская область	110	62,1
3	АО Россельхозбанк	3349	г. Москва	104	7,5
4	Банк ВТБ (ПАО)	1000	г. Санкт-Петербург	96	6,8
5	ПАО Совкомбанк	963	Костромская область	75	13,5
6	ПАО СКБ Приморья Примсоцбанк	2733	Приморский край	51	81,0
7	ПАО РОСБАНК	2272	г. Москва	33	11,7
8	ПАО МТС-Банк	2268	г. Москва	31	30,7
9	АО Дальневосточный банк	843	Приморский край	27	75,0
10	АО ОТП Банк	2766	г. Москва	26	11,8
11	АКБ Алмазэргиэнбанк АО	2602	Республика Саха (Якутия)	26	100,0
12	АО АЛЬФА-БАНК	1326	г. Москва	25	3,0
13	АО Почта Банк	650	г. Москва	24	5,5
14	Банк ГПБ (АО)	354	г. Москва	21	4,9
15	ПАО АКБ Приморье	3001	Приморский край	21	87,5
16	ПАО Банк ФК Открытие	2209	г. Москва	18	3,7
17	АО КБ Пойдём!	2534	г. Москва	18	7,4
18	ПАО Промсвязьбанк	3251	г. Москва	12	4,0
19	АО Солид Банк	1329	Приморский край	11	61,1
20	ООО ХКФ Банк	316	г. Москва	10	4,9
21	Банк ИТУРУП (ООО)	2390	Сахалинская область	9	100,0
22	Муниципальный Камчатпрофитбанк (АО)	2103	Камчатский край	9	90,0
23	АО Роял Кредит Банк	783	Приморский край	9	100,0
24	ББР Банк (АО)	2929	г. Москва	8	36,4
25	ПАО РГС Банк	3073	г. Москва	7	8,0
26	АО РЕАЛИСТ БАНК	1067	г. Москва	6	15,0
27	АО Банк Русский Стандарт	2289	г. Москва	5	2,6
28	АО Экспобанк	2998	г. Москва	5	9,1
29	АО Банк ФИНАМ	2799	г. Москва	5	7,5

Место	Банк	Лицензия	Место регистрации	Число офисов в Округе*	Доля от всех офисов (%)*
30	ООО Примтеркомбанк	21	Приморский край	5	100,0
31	АО КБ Солидарность	554	Самарская область	4	11,4
32	ПАО АКБ АВАНГАРД	2879	г. Москва	4	1,6
33	АО АКБ НОВИКОМБАНК	2546	г. Москва	3	10,3
34	АКБ БЭНК ОФ ЧАЙНА (АО)	2309	г. Москва	3	75,0
35	КБ Долинск (АО)	857	Сахалинская область	3	100,0
36	АО КБ САММИТ БАНК	85	Приморский край	3	100,0
37	АО Банк Интеза	2216	г. Москва	2	7,1
38	ПАО КБ Восточный	1460	Амурская область	2	22,2
39	АКБ Ланта-Банк (АО)	1920	г. Москва	2	7,1
40	МОРСКОЙ БАНК (АО)	77	г. Москва	2	20,0
41	ООО Крона-Банк	2499	Иркутская область	2	40,0
42	АО Банк ДОМ.РФ	2312	г. Москва	1	2,9
43	АО СМП Банк	3368	г. Москва	1	1,2
44	ПАО КБ УБРиР	429	Свердловская область	1	0,5
45	КБ Ренессанс Кредит (ООО)	3354	г. Москва	1	1,1
46	ТКБ БАНК ПАО	2210	г. Москва	1	2,4
47	КБ ЛОКО-Банк (АО)	2707	г. Москва	1	2,9
48	ПАО СКБ-банк	705	Свердловская область	1	1,4
49	АО Газэнергобанк	3252	Калужская область	1	1,0
50	АКБ Трансстройбанк (АО)	2807	г. Москва	1	5,3
51	АО Углеметбанк	2997	Челябинская область	1	6,7
52	ООО ФФИН Банк	1143	г. Москва	1	2,8
53	БАНК АГОРА ООО	3231	г. Москва	1	33,3

^{*} Подразумеваются данные на 14 декабря 2021 года.

<u>Источник: сервис Brobank.ru</u>. По данным сайта ЦБ РФ.